
Krets Rolle Navn Telefon E-post
055 Rauma og Vestnes Leder Per Helge Lindset 90916490 phlindset@gmail.com
055 Rauma og Vestnes Nestleder Marius D. Klever 47012119 m-klever@hotmail.com
055 Rauma og Vestnes Medlem Kjetil Gjul 90688630 kjetil.gjul@mimer.no
055 Rauma og Vestnes Medlem Hans Petter Eide 97651146 hans-p.e@hotmail.com
056 Indre Sunnmøre Leder Per Ivar Skodjereite 95178888 piskodjereite@gmail.com
056 Indre Sunnmøre Nestleder Bastian Weiberg-Aurdal 95201391 bastian.weiberg-aurdal@felleskjopet.no
056 Indre Sunnmøre Medlem Knut Ove Myklebust 47613832 knutovemyklebust@gmail.com
056 Indre Sunnmøre Medlem Martin Vågsæter 95069064 martin.vaagsaeter@gmail.com
057 Nordre Sunnmøre Leder Olav Reenskaug Fjørtoft 91510263 olav.rf@gmail.com
057 Nordre Sunnmøre Nestleder Knut Ivar Bøe 91630275 knutivarboe@gmail.com
057 Nordre Sunnmøre Medlem Ørjan Stenerud 90297580 o_stenerud@yahoo.no
058 Synste Møre og Yste Nordfjord Leder Øystein Bakke Kongsvik 99698047 oystein.kongsvik@enivest.net
058 Synste Møre og Yste Nordfjord Nestleder Reidun Rolandsen Berge 91703474 akrberge@online.no
058 Synste Møre og Yste Nordfjord Medlem Olrun I Vada 97196417 olrun.vada@gmail.com
059 Ytre Søre Sunnmøre Leder Bjørnar Kleiven 90068005 bkleiven@gjerde.com
059 Ytre Søre Sunnmøre Nestleder Erik Aurvoll 99649994 ea@a-f.no
059 Ytre Søre Sunnmøre Medlem Maria Waaler-Nupen 94432376 mnupen24@gmail.com
059 Ytre Søre Sunnmøre Medlem Roger Brudevoll 91616555 roger.brudevoll@gmail.com
060 Volda og Ørsta Leder John Andreas Bjørdal 91590995 john.a.bjordal@tussa.com
060 Volda og Ørsta Nestleder Ragnar Jr. Aarflot 95232698 ragnar.aarflot@tussa.com
060 Volda og Ørsta Medlem Lars Molvær 45600298 lm.eide@hotmail.com
060 Volda og Ørsta Medlem Tor Einar Valset 41627056 tev_3@hotmail.com
060 Volda og Ørsta Medlem Kjell-Martin Hovden Standal 41626650 kmstandal@yahoo.no
062 Eid, Hornindal og Stryn Leder Ove Bruheim 91138503 ovebru@start.no
062 Eid, Hornindal og Stryn Nestleder Marius Alsaker 47816123 alsaker52@hotmail.com
062 Eid, Hornindal og Stryn Medlem Sonja Skaare Esperø 48173720 sonja.skaare.espero@enivest.net
063 Gloppen Leder Andreas Vårdal Myklebust 97625808 avmyklebust@yahoo.no
063 Gloppen Nestleder Hans Arne Lundestad 48221299 ha.lundestad@enivest.net
063 Gloppen Medlem Bjørn K. Holme 91681313 bjornholme@hotmail.com
063 Gloppen Medlem Per Kristian Eide 94824266 perk-22@hotmail.com
064 Bremanger Leder Olav Myrhol 91752699 olavmyrhol@hotmail.com
064 Bremanger Nestleder Daniel Hoel 48124272 daniel_99@live.no
064 Bremanger Medlem Åsmund Steinar Bortne 91343887 aa-bor@online.no
065 Flora Leder Anita Sæther 97517633 anita_saether@hotmail.com
065 Flora Nestleder Stig Midtbø 97730996 stigasle@online.no
065 Flora Medlem Kjell Humlestøl 91819552 kje-hum@online.no
066 Jølster, Førde og Naustdal Leder Helge Torpe 48051881 torpehelge@gmail.com
066 Jølster, Førde og Naustdal Nestleder Vidar Heggheim 97151649 vidar_heggheim@hotmail.no
066 Jølster, Førde og Naustdal Medlem Bente Norddal Axelsson 95839020 bente@axelsson.no
066 Jølster, Førde og Naustdal Medlem Solveig Berg 99202676 solveig@misf.no
067 Askvoll Leder Ørjan Russenes 90205234 orussene@online.no
067 Askvoll Nestleder Tormod Selvik 41101865 tormselv@online.no
067 Askvoll Medlem Magne Kjetil Skrede 91876402 mkskrede@gmail.com
068 Storehesten Leder Erlend Brede Fossen 99226575 e_fossen@hotmail.com
068 Storehesten Nestleder Bjarte Inge Sørestrand 47260095 bjarteinge@gmail.com
068 Storehesten Medlem Håkon Langeland 98814412 haakon_86@hotmail.com
068 Storehesten Medlem Jens Norvald Sagevik 41273992 norvalsa@online.no
068 Storehesten Medlem Vegard Hellem 95434902 vegard_hellem@hotmail.com
068 Storehesten Medlem Jan Helge Hjelmeland 41459276 janhelge1970@outlook.com
070 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør Leder Jan Ivar Kjelby 90126465 janivarkjelby@gmail.com
070 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør Nestleder Bjarte Nordanger 97075878 bjarte.nordanger@sande-gardsmat.no
070 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør Medlem Johnny Berg 97519071 johnny_berg@hotmail.com
070 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør Medlem Eldfrid Førde 97653814 eldfrid_forde@hotmail.com
070 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør Medlem Arve Wergeland 91798309 arvewerg@hotmail.com
071 Indre Sogn Leder Hege Våtevik 91399456 farmer_hege@msn.com
071 Indre Sogn Nestleder Kjetil Ruud 95057752 k_ruud88@hotmail.com
071 Indre Sogn Medlem Jostein Flatland 48280831 jostein.flatland@online.no
071 Indre Sogn Medlem Vigdis Hatlevoll 41440233 vigdis@hatlevoll.no
072 Vik og Balestrand Leder Jon O. Nummedal 48105377 jon.nummedal@sogn.no
072 Vik og Balestrand Nestleder Kristian Dvergedal Sætre 41425402 kds94@hotmail.com
072 Vik og Balestrand Medlem Herdis Brekke 97010757 herdis_@hotmail.com
073 Aurland, Lærdal og Årdal Leder Erling Offerdal 41444226 erlingofferdal@hotmail.com
073 Aurland, Lærdal og Årdal Nestleder Hans Jørgen Bjørkum 99249452 hjoe-b@online.no
073 Aurland, Lærdal og Årdal Medlem Ingrid Steine Bortne 48250306 ingridbo@yahoo.no
074 Bergen og omland Leder Hans Arne Breivik 95744560 hansarne.breivik@online.no
074 Bergen og omland Nestleder Torgeir Lavik 90850582 torgeir.lavik@gmail.com
074 Bergen og omland Medlem Kato Hilleren 47802032 kato.hilleren@outlook.com
075 Osterøy Leder Gerd Karin Njåstad 48000637 njaastadgerdkarin@gmail.com
075 Osterøy Nestleder Jens Brakvatne 90096834 teigland.gardsbruk@gmail.com
075 Osterøy Medlem Torstein Skjerping 90290384 tors.skj@hotmail.com
075 Osterøy Medlem Kari Marie Njåstad 48106567 kari.m.njaastad@hotmail.com
076 Radøy, Austrheim og Fedje Leder Benedikte Lerøy Christensen 97516506 bleroey@hotmail.com
076 Radøy, Austrheim og Fedje Nestleder Charlotte Dalland 40607715 ckdalland@gmail.com



076 Radøy, Austrheim og Fedje Medlem Atle Mariussen 90157708 atlehm@live.no
077 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet Leder Reidar Magne Kallestad 41560048 reidar.kallestad@online.no
077 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet Nestleder Bent Risøy 99700884 berisoey@gmail.com
077 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet Medlem Frank Stian Steinsland 99390330 stian.steinsland@hotmail.no
078 Indre Hordaland Leder Sjur Rondestveit 97981678 sjur.rondestveit@gmail.com
078 Indre Hordaland Nestleder Oddbjørn Bratthole 90134959 bratthole@online.no
078 Indre Hordaland Medlem Olaug Fagerbakke 93213213 post@bergsdalstunet.no
078 Indre Hordaland Medlem Inga W Rørlien 97571612 ingarorlien@gmail.com
080 Odda og Ullensvang Leder Andreas Hus 94847621 andreashouse92@gmail.com
080 Odda og Ullensvang Nestleder Erik Inge Bakka 47400740 eibakka@gmail.com
080 Odda og Ullensvang Medlem Hilde Sandvin 91731307 sandvinhilde@gmail.com
081 Jondal og Kvam Leder Liv Signe Lyngstad 98245830 liv.lyngstad@online.no
081 Jondal og Kvam Nestleder Harald Olav Fosso 48100803 harald_olav_fosso@hotmail.com
081 Jondal og Kvam Medlem Brynjar Flatabø Joakimsen 98480199 brynjar.flatabo@gmail.com
082 Fusa, Samnanger, Tysnes, Ølve, Varaldsøy og Hatlestrand Leder Stein Olav Hauge 90088710 stein.olav.hauge@gmail.com
082 Fusa, Samnanger, Tysnes, Ølve, Varaldsøy og Hatlestrand Nestleder Håkon Olai Lie 93255754 hakonlie98@gmail.com
082 Fusa, Samnanger, Tysnes, Ølve, Varaldsøy og Hatlestrand Medlem Arnt Bakke 99513723 arntbakke@yahoo.no
083 Kvinnherad Leder Berit Dale 98624561 berit.dale@guddal.net
083 Kvinnherad Nestleder Tore Eikeland 95118749 tore.eikeland@knett.no
083 Kvinnherad Medlem Kenneth Bondhus 95967819 kenneth.bondhus@gmail.com
084 Etne og Vindafjord Leder Anders Svantesvold 41552359 asvantesvold@hotmail.com
084 Etne og Vindafjord Nestleder Sjur Aakra 90208883 sjur.aakra1@haugnett.no
084 Etne og Vindafjord Medlem Christian Skartland Eikeland 95934402 c-eikela@online.no
084 Etne og Vindafjord Medlem Egil Otto Haakull 95119840 egilottohaakull@gmail.com
084 Etne og Vindafjord Medlem Inga Steinsland 95041222 inelise@online.no
085 Indre Ryfylke Leder Morten Brekne Anda 92682423 morten@ryfylkehytteservice.no
085 Indre Ryfylke Nestleder Jonas Vestersjø 48146528 jonasvestersjo@gmail.com
085 Indre Ryfylke Medlem Gro Lofthus 92243109 gro@lofthusmaskin.no
086 Bokn og Tysvær Leder Anne Karin Røssbø 91708313 akrossbo1@hotmail.com
086 Bokn og Tysvær Nestleder Ole Johan Øvrebø 95438442 olejohan.overebo@icloud.com
086 Bokn og Tysvær Medlem Gunnar Vetrhus 41503561 gvetrhus@gmail.com
087 Ytre Haugaland Leder Steffen Jr Skogland 46887375 steffen.skogland@gmail.com
087 Ytre Haugaland Nestleder Ingvald Brekkå 97027063 ingvaldbrekkaa@gmail.com
087 Ytre Haugaland Medlem Ole Velde 99629020 velde.ole@gmail.com
088 Ytre Sunnhordland Leder Karen Elisabeth Rydland Sæbø 40069460 kareel-s@online.no
088 Ytre Sunnhordland Nestleder Åsmund Torvund 97979977 torvund75@live.no
088 Ytre Sunnhordland Medlem Eivind Nesse 45614621 eivind.n@haugnett.no
088 Ytre Sunnhordland Medlem Tor Gunnar Andersen 91793850 tg@fitjarelektro.no


